



-2-

8506

w Zdobunowie doświadczeni na transport  
i odwieźli do Dubna w dubnie ~~zjedni~~  
li ~~już~~ za denty i zaczęliśmy pracowa-  
wać na trasie, normy byli tak urekwi-  
żeni że esowier nie wstanie był wyrobik wypa-  
dano na jednego <sup>wykopac rowa</sup> norma 30 m. bieżących  
1,5 szerokości 1m. głęboki. Za taką normę  
była zapłata kotle ze chłost 3-ej jakości  
i papryki & kapusty jako pienię. Tyko  
niestety normę tą to mógł wyrobić tylko  
djabel bo esowier normalny musiał  
siedzieć na 1-szym kotle. W końcu ~~w~~  
w roku 41.5 marca zjechałismy do  
Płoskrowa podróż trwała 4 dni ody-  
wisie w wagonach kamiennych zimnych  
i ogłodzie. W Płoskrowie kapędali  
do nowo wybudowanych z surowych desek  
baraków, w barakach tych była strasna  
wilgoć nie było postawia a ni też utrania  
Bordy był już obserwowany jak rebrak

-3-

8506

na robotę wyganiali nie zważając  
że esowier ma w pół nagi, ody wisie  
że marobie od zimna zdawało się że  
już niemożliwością jest dążyć do dalszego  
Wreszcie z Płoskrowa przewieźli na  
budowę kotłowni w Jarosławcu  
pracowało się na kamieniu drobnym  
po 15-u godzinie dziennie trudne to  
było życie bo ciężką pracowało się  
od wschodu do zachodu a jeśli to już  
jak wiadomo ciężką ię to normy ni  
wyrobił to i jedzenia niema. Było  
się tak aż do wybuchu wojny Niemie-  
cko-Sowieckiej. Wreszcie z lipca 41 r.  
zaćzeli nas gnąć jak drzazgi tak  
i woź nie daje odpoczynku esowier  
już wogóle nie myślał że gdzie być  
warunki były tak strasne że esowier  
sam sobie wprost nie chce wierzyć że  
mógł przetrzymać



-4-

przeżyli nas tak 18 dni stobiliśmy  
640 km, od ~~Sto~~ farmaline do 8506  
Zolotonose na każdego niewolnika  
wypadło w przeciągu 18 dni, 1 1/2 kg.  
chleba. w Zolotonosey zatrudniali  
na transport, dostaliśmy wagony  
platformy, jechaliśmy 5-i dni pod  
gotym niebem, a desz lat bez ustanku,  
od tego morza i głodu zaczęli puch-  
nąć, aż wreszcie sa jechali do Staro-  
bielska i tam już wydostaliśmy z raju.

Мокрусовъ

Старистовъ

Шей Личе

Павловъ.

Коры.

Коргъ.